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Njesia mësimorë: 
1. Rrugëkryqi dhe shenjat në rrugëkryq
2. Rregullat për zgjidhje të situatave në rrugëkryq

Kemi disa rregulla për zgjidhje të situatave në rrugëkryq dhe vlejnë saktë sipas kësaj rënditjeje, jo ndryshe.
1.Sipas policit të trafikut
2.Sipas semaforit
3.Sipas shenjave në rrugëkryq
4.Sipas rregullës të dorës së djathtë
5.Sipas mareveshjes
 
Menyrat e zgjidhjes të situatave në rrugëkryq duhet strikt të mësohen me ketë rënditjeje,sepse për ndryshe do bëhën gabime në detyra.

